
Godkända domare TREC Reviderad: 2023-08-07

Om du upptäcker något fel i nedanstående uppgifter, eller vill göra ändringar, skicka ett mejl till info@trecsverige.se

Internationella domare Godkända att döma samtliga tävlingsnivåer i Sverige samt godkända av FITE att döma utomlands
Billsdotter Östersten, Malin godkänd TD för samtliga nivåer Forsby Norra flygeln 594 75 Edsbruk 070-2075762 malinbillsdotter@gmail.com
Carling, Sophie godkänd TD för DLC Keberg 23 455 98 Dingle 0524-81166, 0730-576722 sophie.carling@uddevalla.se
Granroth, Ulrika godkänd TD för samtliga nivåer Mottorp Östergård 612 91 Finspång 0122-20222, 070-6353100 ulrika@granroth.eu
Kastner, Camilla godkänd TD för DLC Lindebergs gård 1 343 72 Eneryda 070-917 15 12 camillakastner01@gmail.com
Österström, Ann godkänd TD för samtliga nivåer Sunnanvik 610 42 Gryt 0123-401 81, 070-554 01 81 ann@osterstrom.eu

Nationella domare Godkända att döma samtliga tävlingsnivåer i Sverige
Larsson, Emma godkänd TD för DL Vindö egendom, Parkvillan 1 615 92 Valdermarsvik 073-9957274 knasbubblan@outlook.com
Wernersson, Maria godkänd TD för samtliga nivåer Norraby Norregård 360 40 Rottne 0470 91274, 070 5360613 maria.wernersson@outlook.com

Regionala domare Godkända att döma DLC-klass

Lokala domare Godkända att döma DL-klass
Akkerman, Alice godkänd TD för DL Listarum 134 273 98 Smedstorp 076-1847476 prinsbertil@gmail.com
Akkerman, Anja godkänd TD för DL Tunbyholm 131 273 98 Smedstorp 076-1689808 juvel88@hotmail.com
Elg, Therese godkänd TD för DL elgtherese@gmail.com
Fager, Anneli godkänd TD för DL Sedingsjö Kronängen 590 96 Överum 070-5196712 fageranneli@gmail.com
Frisk, Jenny godkänd TD för DL Folkeslunda bygata 16 38694 Färjestaden 070-1470209 frisk.jenny@gmail.com
Pettersson, Sandra Forsby Vimanstugan 594 75 Edsbruk 070-3969967 chicagopeace91@hotmail.com
Störling, Anette godkänd TD för DL Lantmannagatan 118 583 32 Linköping 013-212327, 0731533352 florafjording@gmail.com
Zabel, Tanja godkänd TD för DL Hejekillev 120 290 37 Arkeltorp 070-870 35 39 tanja@tanjaz.net

Under utbildning
Karlsson, Malin 076-348 40 09 malin.ronnie@hotmail.com
Westerdahl, Sabine Torkelbergsgatan 10 582 25 Linköping 072-555 64 22 sabine.r@live.se
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